
19
61

  
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br 
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão: 000046/2010, de 12 de novembro  de 2010. 
 
 
Através do presente termo, fica adjudicado o(s) objeto(s) constante(s) do processo de licitação nº 000046/2010, consoante 
ATA de abertura e julgamento, em favor da(s) empresa(s): 
 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

MAXIMA PAPELARIA LTDA                                                                               00027 
R$   585,00(QUINHENTOS E OITENTA E CINCO Reais) 
DIAL DEPARTAMENTOS LTDA                                                                             00001-00002-00003-00004-00005-00006-00007-00008-

00009-00010-00011-00012-00013-00014-00015-00016-
00017-00018-00019-00020-00021-00022-00023-00024-
00025-00026-00028-00029-00030-00031-00032-00033-
00034-00035-00036-00037-00038-00039-00040-00041-
00042-00043-00044-00045-00046-00047-00048-00049-
00050-00051-00052 

R$   19.850,10(DEZENOVE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA Reais E DEZ Centavos) 
  
 
 

BENEDITO NOVO, SC, 29 de novembro de 2010. 
 

 
 

JOÃO ULLER 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19
61

  
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br 
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   
 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão: 000046/2010, de 12 de novembro  de 2010. 

 
 
Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente desenvolvida e, restando ainda presente o interesse na 
contratação/compra que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento de que se cogita em favor 
da(s) empresa(s): 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

MAXIMA PAPELARIA LTDA                                                                               00027 
R$   585,00(QUINHENTOS E OITENTA E CINCO Reais) 
DIAL DEPARTAMENTOS LTDA                                                                             00001-00002-00003-00004-00005-00006-00007-00008-

00009-00010-00011-00012-00013-00014-00015-00016-
00017-00018-00019-00020-00021-00022-00023-00024-
00025-00026-00028-00029-00030-00031-00032-00033-
00034-00035-00036-00037-00038-00039-00040-00041-
00042-00043-00044-00045-00046-00047-00048-00049-
00050-00051-00052 

R$   19.850,10(DEZENOVE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA Reais E DEZ Centavos) 
  
 
 
 
 
      BENEDITO NOVO, SC, 30 de novembro de 2010.  
 
 
 

LAURINO DALKE 
Prefeito Municipal 

 
 
 


